
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-29-000631-a

Найменування замовника: МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ШВИДКОГО
РЕАГУВАННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33219415

Місцезнаходження замовника: 42001, Україна, Сумська область, м. Ромни, вул.
Рятувальників, 64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Кирпань, +380544871050,
kir_pansy@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Нафта і дистиляти. Код ДК 021:2015 - 09130000-9.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельне паливо
(бланки дозволів
(талони). Код ДК
021:2015 -
09134200-9.

ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти

15000 літр 42001, Україна,
Сумська область,
місто Ромни,
вулиця
Рятувальників,
будинок 64

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
подання
заявки

Поставка здійснюється протягом
10 (десяти) робочих днів з дати
отримання Заявки Покупця, , але
не пізніше 30.11.2025.

Одноразова
поставка

10 Робочі 100

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок
Постачальника, вказаний у
Договорі, протягом 30 (тридцяти)
днів з дня підписання
уповноваженими представниками
Сторін накладної на поставку
Товару, а у випадку затримки з
фінансуванням Покупця –
протягом поточного бюджетного
періоду . Розрахунок
здійснюється з урахуванням
вимог постанови КМУ №590 від
09.06.2021р

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

672 450,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 724,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 січня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 січня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 січня 2025 15:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


